



PROJEKTOVÁNÍ DOPRAVNÍCH STAVEB



PROJEKČNÍ KANCELÁŘ ING. ŠKUBALOVÁ
U Bachmače 29, 326 00 Plzeň
TEL. 377455842

Vedoucí projektant	Zodpovědný projektant	Vypracoval	Schválil	Projekční kancelář Ing. Škubalová U Bachmače 29, 326 00 Plzeň	
Ing. Šalanský	Ing. Škubalová	Mach. Fišerová	Ing. Škubalová		
		Jan Beneš			
Kraj: Karlovarský		Kat.území: Doubí		Datum	10/2012
Investor: Město Karlovy Vary				Účel	DSP
Akce: Karlovy Vary - Doubí – bezejmenná ulice - rekonstrukce				Číslo zakázky	1062
				Měřítko	
				Registrace – IČO	13890450
Obsah: Soupis prací				Číslo přílohy F	Číslo kopie

SOUPIS PRACÍ

KARLOVY VARY - DOUBÍ - BEZEJMEVNÁ ULICE - REKONSTRUKCE

Stavba :

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu:

Poř. č.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		hmotnost jedn.	hmotnost celk.
					jednotková	celkem		
1	2	3	4	5	6	7		
		0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	02520	Zkoušení materiálů nezávislou zkušebnou	KPL	1,00				
2	02720	Dopravně inženýrská opatření - DIO, včetně projednání	KPL	1,00				
3	02940	Ostatní požadavky - vypracování RDS	KPL	1,00				
4	02941	Ostatní požadavky - vypracování DSPS	KPL	1,00				
5	02960	Ostatní požadavky - geodetické práce včetně zaměření skutečného provedení	KPL	1,00				
6	02910	Ostatní požadavky - vytýčení inženýrských sítí	KPL	1,00				
7	02940a	Ostatní požadavky - fotodokumentace	KPL	1,00				
8	03110	Ostatní požadavky - zařízení staveniště, včetně odběru energií	KPL	1,00				
9	03111	Inženýrská činnost vyplývající ze zadávací dokumentace	KPL	1,00				
10	03112	Zajištění označení stavby (tabule)	KPL	1,00				
		0 - Všeobecné konstrukce a práce						
		1 - Zemní práce						
11	12230-2202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině 4 do 1000m3 - dle výpisu hlavních výměr 196,23m ² - plocha pro kontejnery 8,10m ² - sanace 37,50m ²	M3	241,83				
12	11310-6123	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby	M2	11,50				
13	11310-7241	Odstanění krytů živičných o tl. vrstvy do 50mm v ploše přes 200m2	M2	633,00				
14	11310-7222	Odstanění podkladů z kameniva v tl. přes 100 do 200mm (tl. 150mm)	M2	633,00				
15	13230-1200	Hloubení rýh šířky přes 600 do 2000mm - rýhy pro přípojky svodů (37 x 0,50 x 0,80) + (11,50 x 1,00 x 0,80) = 24,00m2	M2	24,00				
16	17410-1100	Zásyp rýh z nakupovaných materiálů	M2	21,00				
17	18110-1102	Uprava pláň se zhutněním -dle výpisu hlavních výměr 632,88m ² - plocha pro kontejnery 8,10m ²	M2	640,98				
18	18130-1101	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v ploše do 500m2, tl. vrstvy 100mm	M2	48,56				
19	Specifikace	Dodání humusu (substrátu) pro zelené plochy 48,56m2x0,10m = 4,86m3	M3	4,86				
20	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 na vzdálenost do 10000m	M2	241,83				
21	16270-1109	Příplatek za každých dalších i započatých 1000m (20km) 241,83m3 x 10=2418,3m3	M2	2 418,30				

SOUPIS PRACÍ

KARLOVY VARY - DOUBÍ - BEZEJMEŇNÁ ULICE - REKONSTRUKCE

Stavba :

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu:

Poř.č.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		hmotnost jedn.	hmotnost celk.
					jednotková	celkem		
1	2	3	4	5	6	7		
22	Nabídka	Skládkovné - zemina 241,83m3x1,97= 476,41t	T	476,41				
		- asfalt.suť 633m2x0,098t= 62,03t	T	62,03				
		- kamenivo 633m2 x 0,235t=148,76t	T	148,76				
		1-Zemní práce						
		5 - Komunikace						
23	56487-1111	Sanační vrstva ze štěrkodrti tl. 250mm	M2	150,00				
		Podklad ze štěrkodrti tl. 150mm						
24	56485-1111	- 2 vrstvy 615,73m2 = 1231,46m2	M2	1 251,06				
		- plocha pro kontejnery 8,10m2						
		- chodník 11,50m2						
25	56515-5121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ tl. 70mm	M2	615,73				
26	57323-1111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství asfaltu 0,25kg/m2	M2	615,73				
27	57713-1111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO1+ tř. I. v tl. 40mm	M2	615,73				
28	56973-1111	Zpevňení krajnic nebo ploch kamenivem (kačírkem) v tl. 100mm	M2	40,50				
		- dle výpisu hl. výměř 12,80m2						
		-podél hotelu 27,70m2						
29	59621-1113	Kladení dlažby kom. pro pěší ze zámkové dlažby tl. 60 mm včetně lože z kameniva	M2	19,60			0,08425	1,65
		- použita stávající 11,50m2						
		- plocha pro kontejnery-nová dl. 8,10m2						
30	Specifikace	Dodání zámkové beton. dlažby tl. 60 mm - barva přírodní (např. BEST - KLASIKO)	M2	8,10			0,13100	1,06
31	59766-1111	Rigol dlážděný z dlažebních kostek drobných do lože z betonu prostého tl. 100mm s vyplněním spar cementovou maltou	M2	25,75			0,52321	13,47
		5-Komunikace						16,19

SOUPIS PRACÍ

KARLOVY VARY - DOUBÍ - BEZEJMEŇNÁ ULICE - REKONSTRUKCE

Stavba :

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu:

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA			hmotnost jedn.	hmotnost celk.
					jednotková	celkem	7		
1	2	3	4	5	6	7			
		7 - Izolace							
30	713318	Izolace novovou folií (př.TEFOND) u zástavby -membrána z extrudovaného PVC včetně řezání přilepení, dodání membrány a ukončovacích lišt	M2	155,10					
		7 - Izolace							
		8 - TRUBNÍ VEDENÍ							
31	89421-1121	Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 1,5m kruhové s obložním dna betonem tř. C25/30	ks	5,00					
32	89712	Vpust kanalizační kompletní z beton. dílců včetně mříže a koše	KS	1,00					
33	8914001	Připojení střešních svodů včetně přípojek a lapačů splavenin(geiger) - 4ks svodů + 48,5 m přípojek	M	48,50					
		8 - TRUBNÍ VEDENÍ							
		9 - Ostatní konstrukce a práce							
34	91411-1111	Montáž svislých dopravních značek objímkami na sloupky včetně dodání a osazení sloupků, patek a vlastních DZ	KS	2,00					
31	Nabídka	Přeložení sloupu VO	KS	1,00					
32	91613-1213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého do lože z betonu s boční bet. Opěrkou - dle výpisu hl. výměř 38m - podél hotelu 26,00m	M	64,00				0,15555	9,96
33	Specifikace	Dodání betonového obrubníku 150/300/1000	KS	64,00					

SOUPIS PRACÍ

KARLOVY VARY - DOUBÍ - BEZEJMEŇNÁ ULICE - REKONSTRUKCE

Stavba :

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu:

Poř. č.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		hmotnost jedn.	hmotnost celk.
1	2	3	4	5	jednotková	celkem		
					6	7		
34	91623-1213	Osazení chodníkového obrubníku betonového do lože z betonu s boční bet. Opěrkou - dle výpis hl. výměř 32,30m - plocha pro kontejnery 8,10m -podél hasičské zbrojnice 16,00m	M	56,40			0,12962	7,31
35	Specifikace	Dodání betonového obrubníků 80/250/1000	KS	57,00				
36	91699-1121	Lože pod obrubníky z betonu prostého tř. C12/15 (64m+56,40m)x0,35x0,10m = 4,21m3	M3	4,21				
37	97908-2213	Vodorovná doprava sutí do 1km - asfatl. suť 62,03t - kamenivo 148,76t 210,79t	M2	210,97				
38	97908-2219	Příplatek k ceně za každý další i započatý 1km přes 1km 210,79t x 10 = 2107,90t	T	2 107,90				
39	99822-5111	Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným	T	33,45				
		9-Ostatní konstrukce a práce						17,27
		Celkem bez DPH						33,45
		DPH 20%						
		Celkem včetně DPH						